ANNALA

PRISLISTA €

Fran oktober 2025

e Euro/<€ Priserna inkl. moms 25,5%.

e Priser EX WORKS
e  For bestallningar under 80 € tar vi

faktureringstillagg pa 8€ (galler inte

postfoérskottsférsandelser)

Betalningstid 21 dagar netto, overtidsranta 16%

Alla tyger uppfyller krav pa brandklass standarder
EN1021-1 och finns aven som brandsaker EN1021-

1,2, IMO part 8

Annala har egen somnadstjanst for att slutfora ditt

projekt.
Kontakta oss projektit@annala.fi

For bestallningar 6ver 30m beviljar vi en 5%

massrabatt

K & H ANNALA OY

Lankilantie 90 sales@annala.fi

62100 LAPUA FlI01805863

+358 6 433 8000 www.annala.fi

DESIGN © ——
F'NLAND :
TYG Pris inkL Pris
moms 25,5% moms 0 %

AJATAR 73,13 € 58,27 €
ANJA 130,71 € 104,15 €
ANKKURI 90,02 € 71,73 €
AURORA 80,38 € 64,05 €
AXEL 137,40 € 109,48 €
BASSO 73,13 € 58,27 €
BLIZZARD 137,40 € 109,48 €
BULEVARDI 137,40 € 109,48 €
CEBRA 117,58 € 93,69 €
COCO 90,02 € 71,73 €
COLMAR 84,83 € 67,59 €
CORE 130,71 € 104,15 €
EDEN 84,83 € 67,59 €
ELLE-KUKKA 112,68 € 89,78 €
END GRAIN 137,40 € 109,48 €
ESSENCE 117,58 € 93,69 €
ESTER 117,58 € 93,69 €
FLOWERS 137,40 € 109,48 €
GIRAFFE 117,58 € 93,69 €
HAVUI 120,00 € 95,62 €

HELMI

HAMARAN JALKEEN
ILO

IIRIS

JOy

JUGEND

KAME

KAUKANA KOTOA
KEHRA

KEHRA KENNO
KEHRA PILKKU
KEHRA VYYHTI
KETONEILIKKA
KETTU JA KAURIS
KIELO

KLASSIK

KORSI

KORSIKKO
KUUSIMETSA
LACE

LEINIKKO

LILY

LINE

LINNEVI

LIZARD

LOUHI

MAAILMAN SYNTY
MACRAME
MIMOSA

MINTTU
MOSAIIKKI
NELIOT

NEST

PANTHER

PILKKU (ANKKURI-SARJA)

PIONI
PRIMAVERA
PUISTO

RAANU

RAITA
RAKKAUDEN MERI
REGINA

RICRAC

RUSKA

RUUTU

RYTMI

SEILORI
SIMPUKKA
SNAKE

SOLMU

SOOLO
SQUARES

SUMI STRIPE
TALVILINTUSET
THE WOOL

THE WOOL STRIPE
TUPASVILLA
UNIEN TALO
VIRNA

WILD

YOLO LOUD
YOLO MELLOW
YOLO MUNDANE
YOLO WKND
YOLO ZEN

117,58 €
117,58 €
137,40 €
130,71 €

80,38 €

94,76 €

80,38 €
117,58 €
117,58 €
117,58 €
117,58 €
117,58 €
120,00 €
137,40 €

80,38 €
117,58 €
137,40 €
120,00 €

80,38 €

80,38 €
130,71 €

80,38 €

80,38 €
117,58 €
117,58 €

73,13 €

80,38 €

80,38 €

80,38 €
130,71 €
117,58 €
117,58 €
137,40 €
117,58 €

90,02 €
130,70 €
106,81 €
137,40 €
117,58 €
117,58 €

90,02 €
106,81 €

80,38 €
120,00 €
117,58 €
137,40 €

90,02 €
137,40 €
117,58 €

90,02 €
130,71 €
137,40 €
137,40 €
137,40 €
130,71 €
137,40 €
120,00 €

84,83 €
130,71 €
117,58 €
137,40 €
137,40 €
137,40 €
137,40 €
137,40 €

93,69 €
93,69 €
109,48 €
104,15 €
64,05 €
75,51 €
64,05 €
93,69 €
93,69 €
93,69 €
93,69 €
93,69 €
95,62 €
109,48 €
64,05 €
93,69 €
109,48 €
95,62 €
64,05 €
64,05 €
104,15 €
64,05 €
64,05 €
93,69 €
93,69 €
58,27 €
64,05 €
64,05 €
64,05 €
104,15 €
93,69 €
93,69 €
109,48 €
93,69 €
71,73 €
104,14 €
85,11 €
109,48 €
93,69 €
93,69 €
71,73 €
85,11 €
64,05 €
95,62 €
93,69 €
109,48 €
71,73 €
109,48 €
93,69 €
71,73 €
104,15 €
109,48 €
109,48 €
109,48 €
104,15 €
109,48 €
95,62 €
67,59 €
104,15 €
93,69 €
109,48 €
109,48 €
109,48 €
109,48 €
109,48 €
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